Il .. episcopo Escutano. (Quamvis libi per—. Dat. Vi
terbii, III nonas aprilis, anno decimo. » 

3 0 9 3 Viterbe. 5 avril 1236. 

Militibus et populo Placenlinis scribit se ipsum, cura qui
dam ipsorum pacem inter ipsos faetam violassont, [Marcel
lino! , Aesculano episcopo, ad ipsorura partes prò pace totius 
provinciae destinato, inter alia injunxisse ut, formam pacis 
inter ipsos faetae sibi faciens exhiberi, si eam prò communi 
utilitate partium invenerit esse faetam, ipsam faceret obser
vari; alioquin vel corrigeret eam, si poterit, prout communi 
utilitati partium viderel expedire, vel de novo inter ipsos 
pacem reformaret ; unde eos monet et hortatur qualenus, il
luni benigne recipientes, illius salubribus monitis, consiliis 
et mandatis intendant. — (REG. 18, f. 139 r"; ann. X, e. 13; 
— MOREAU 1191, f. 18; — POTTHAST 26259*; — RODENBERG 

685.) 

tt Militibus el populo Placenlinis. Etsi libenler hiis —. 
Dat. Viterbii, nonis aprilis, anno decimo», n 

30T3 Viterbe, 8 avril 1236. 
Episciipo Aesculano, quem R[ainaldus], Ostiensis episco

pus, pronuiitiaverat occasione occisìonis cujusdain Mera-
brocti, filii Michaelis, civis Aesculani, per familiares ipsius 
episcopi perpetratae, nota vel no.xa aliqua non teneri, conflr
mat quod per eumdem Ostiensem episcopum super hoc fac
tum fuerat. — (REG. 18. f. 139 r"; ann. X, e. 14.) 

Il .. episcopo Esculano. Accedenlibus olim ad Aposloli
cam Sedem nobilibus viris Michaele ac Jonatha Gregorii 
et quibusdam aliis civibus Esculanis, ac nobis graviter 
conqiierenlilius quod quondam Mombroclus, filius dicli 
Michaelis. per familiares tuos. te mandante, fuerat in-
lerfeclus. nos ini]uisilionem conlra aclores et faulores 
tanti sceleris per diledum filium noslrum S[inibal-
dumj. liluli .Sancii Laurentii in Lucina presbilerum car
dinalem, Marchie Anconitane reclorem, ex officio noslro 
fieri mandavimus generalem. Inquisitione vero ab 
eodem cardinali super hoc habila diligenti, el que in-

l. Ms. ; nono. 
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venit, nobis el fratribus nostris fideliter recilalis. vene
rabilis frater noster R., Ostiensis episcopus, quia per 
ea que aela et probata fuerant coram cardinali prediclo, 
non invenimus per que fama tua in aliquo delerelur, 
de speciali mandato noslro, non obstante quod dies 
exlilit feriatus, pronunliavit te liujusniodi occasione 
nota vel noxa aliqua non teneri. Nos igitur, quod ab 
eodem episcopo super hoc factum est, ratum haben
les, id auclorilale apostolica confirmamus et presentis 
scripti patrocinio communimus. Nulli ergo nostre con
firmationis etc. Si quis autem eie. Dat. Viterbii, VI 
idus aprilis, anno decimo. »